
Uchwała Nr IX/76/03 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2003 roku 

 

w sprawie ogłoszenia „Konkursu na najbardziej ekologiczną gminę województwa 
świętokrzyskiego”. 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ogłasza konkurs „Na najbardziej ekologiczną 
gminę województwa świętokrzyskiego”. 

§ 2 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza Regulamin VI edycji konkursu  
„Na najbardziej ekologiczną gminę województwa świętokrzyskiego” w 2003 r. 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 

      Eugeniusz Cichoń 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         
 




